
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXV/201/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 6 grudnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 103/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

41 060 644,27

    Dochody bieżące  37 866 951,27 0,00 595 856,00 38 462 807,27

    Dochody majątkowe  3 193 693,00 0,00 260 700,00 3 454 393,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 498 683,00 0,00 587 705,00 18 086 388,00

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

0,00 0,00 587 705,00 587 705,00

75802 Dochody bieżące  0,00 0,00 587 705,00 587 705,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00 0,00 587 705,00 587 705,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 434 687,00 0,00 260 700,00 695 387,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  40 000,00 0,00 260 700,00 300 700,00

80101 Dochody majątkowe  0,00 0,00 260 700,00 260 700,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 260 700,00 260 700,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 501 353,00 0,00 8 151,00 1 509 504,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

0,00 0,00 8 151,00 8 151,00

90026 Dochody bieżące  0,00 0,00 8 151,00 8 151,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 151,00 8 151,00

RAZEM: 41 060 644,27 0,00 856 556,00 41 917 200,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 103/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 295 283,27

    Wydatki bieżące  13 841 312,27 50 000,00 123 311,00 13 914 623,27

    Wydatki majątkowe  10 453 971,00 65 160,00 0,00 10 388 811,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 343 561,27 50 000,00 0,00 4 293 561,27

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 158 385,00 50 000,00 0,00 3 108 385,00

01010 Wydatki majątkowe  364 500,00 50 000,00 0,00 314 500,00

6050-01 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nowy 

Barkoczyn (działki przy boisku)  

100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 725 205,00 10 031,00 115 160,00 4 830 334,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 560 005,00 0,00 115 160,00 4 675 165,00

60016 Wydatki bieżące  1 740 585,00 0,00 115 160,00 1 855 745,00

4270 Zakup usług remontowych  977 698,00 0,00 115 160,00 1 092 858,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE  158 000,00 10 031,00 0,00 147 969,00

60017 Wydatki majątkowe  158 000,00 10 031,00 0,00 147 969,00

6050-01 Przebudowa drogi wewnętrznej w Zielonej Wsi  158 000,00 10 031,00 0,00 147 969,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 312 349,00 50 000,00 0,00 4 262 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  145 900,00 50 000,00 0,00 95 900,00

80101 Wydatki bieżące  115 900,00 50 000,00 0,00 65 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  115 900,00 50 000,00 0,00 65 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 950 038,00 0,00 8 151,00 2 958 189,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKĄ ODPADAMI  

1 000,00 0,00 8 151,00 9 151,00

90026 Wydatki bieżące  1 000,00 0,00 8 151,00 9 151,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 8 151,00 8 151,00

926 KULTURA FIZYCZNA 279 687,00 5 129,00 0,00 274 558,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  125 300,00 5 129,00 0,00 120 171,00

92695 Wydatki majątkowe  84 586,00 5 129,00 0,00 79 457,00

6050-03 Montaż wyposażenia placu zabaw w Lubaniu  50 000,00 5 129,00 0,00 44 871,00

RAZEM: 24 295 283,27 115 160,00 123 311,00 24 303 434,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                   

do Zarządzenia Nr 103/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 336 097,72

    Wydatki majątkowe  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 240 577,72 0,00 60 000,00 3 300 577,72

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 571 734,00 0,00 60 000,00 2 631 734,00

80101 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

6050-03 "Laboratoria przyszłości" w Zespole Szkół w Grabowie 

Kościerskim  

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

RAZEM: 3 336 097,72 0,00 60 000,00 3 396 097,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 103/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 621 309,98

    Wydatki majątkowe  0,00 0,00 98 100,00 98 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 557 032,98 0,00 98 100,00 4 655 132,98

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 358 747,00 0,00 98 100,00 3 456 847,00

80101 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 98 100,00 98 100,00

6050-04 "Laboratoria przyszłości" w Szkole Podstawowej w Nowej 

Karczmie  

0,00 0,00 98 100,00 98 100,00

RAZEM: 4 621 309,98 0,00 98 100,00 4 719 409,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 103/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 144 081,96

    Wydatki majątkowe  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 123 091,96 0,00 30 000,00 1 153 091,96

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 022 865,00 0,00 30 000,00 1 052 865,00

80101 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6050-06 "Laboratoria przyszłości" w Szkole Podstawowej w 

Szatarpach  

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RAZEM: 1 144 081,96 0,00 30 000,00 1 174 081,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 103/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 762 149,34

    Wydatki majątkowe  0,00 0,00 72 600,00 72 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 666 146,34 0,00 72 600,00 3 738 746,34

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 972 239,00 0,00 72 600,00 3 044 839,00

80101 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 72 600,00 72 600,00

6050-05 "Laboratoria przyszłości" w Szkole Podstawowej w 

Lubaniu  

0,00 0,00 72 600,00 72 600,00

RAZEM: 3 762 149,34 0,00 72 600,00 3 834 749,34

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


